
 “Annibale Mariotti”

P.zza S. Paolo 3 - 06123 – PERUGIA  075/5724152-5734943– fax  075/5722646 – C.F. 80007340542 

e-mail      pgpc01000x@istruzione.it   [posta certificata]  pgpc01000x@pec.istruzione.it 

Pag. 1 a 2 

 

Decisione  a contrarre n. 42 del   27/02/2024                                   Protocollo n. 3399_T0100 

 Oggetto: Realizzazione viaggi di istruzione mese di MAGGIO 2024-  

RETTIFICA DATO su Decisione n. 41 del 24/02/2024_  

PROPOSTA AGGIUDICAZIONE  incarico  da procedura comparativa  n. 4017539 sulla 
Piattaforma Digitale Certificata CONSIP – mercato elettronico MEPA. Affidamento 
diretto incarico Agenzia di viaggio per servizi fino alla soglia comunitaria, ai sensi 
dell’articolo 50 comma 1 lettera b del D.lvo  n. 36/2023, secondo il criterio del miglior 
prezzo -   CIG B03BFF1CD3 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELLA ISTITUZIONE SCOLASTICA  

LICEO CLASSICO e MUSICALE STATALE “ANNIBALE MARIOTTI” 

VISTA PRESO ATTO La Decisione n. 41 del 24/02/2024 di PROPOSTA AGGIUDICAZIONE  incarico  da 

procedura comparativa  n. 4017539 sulla Piattaforma Digitale Certificata 

CONSIP – mercato elettronico MEPA. 

PRESO ATTO  Che nell’ultima indicazione delle premesse risulta per errore indicato:  

“Che il Liceo procederà al controllo sul possesso dei requisiti di Legge in carico alla  

Grifo Viaggio s.r.l. attraverso l’utilizzo del  servizio digitale FVOE (fascicolo virtuale 

operatore economico) “ invece  di “ Che il Liceo procederà al controllo sul possesso 

dei requisiti di Legge in carico alla  Cocoon Travels s.n.c. di Valentini Elisa e C.- 

P.IVA 02101210546 attraverso l’utilizzo del  servizio digitale FVOE (fascicolo 

virtuale operatore economico); 

RITENUTO Che comunque l’errore non pregiudica quanto indicato nella Decisione n. 41 del 

24/02/2024 in riferimento alla  proposta di aggiudicazione dell’affidamento in 

oggetto per la procedura Mepa 4017539  CIG B03BFF1CD3; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DISPONE 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

- Che nell’ultimo capoverso delle premesse della Decisione n. 41 del 24/02/2024 la dicitura esatta  risulta essere: 

DATO ATTO  Che il Liceo procederà al controllo sul possesso dei requisiti di Legge in carico alla  

Cocoon Travels s.n.c. di Valentini Elisa e C.- P.IVA 02101210546 attraverso 

l’utilizzo del  servizio digitale FVOE (fascicolo virtuale operatore economico); 

 
- Che tutte le altre indicazioni inserite nella Decisione n. 41 del 24/02/2024 sono confermate e valide. 

mailto:pgpc01000x@istruzione.it
mailto:pgpc01000x@pec.istruzione.it


 “Annibale Mariotti”

P.zza S. Paolo 3 - 06123 – PERUGIA  075/5724152-5734943– fax  075/5722646 – C.F. 80007340542 

e-mail      pgpc01000x@istruzione.it   [posta certificata]  pgpc01000x@pec.istruzione.it 

Pag. 2 a 2 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sulla piattaforma digitale CONSIP e  sul  sito internet dell’Istituzione 
Scolastica sezione “bandi e contratti” di Amministrazione trasparente ai sensi della normativa sulla 
trasparenza. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                                                                     Prof.ssa Francesca Gobbi 

Firma digitale  

mailto:pgpc01000x@istruzione.it
mailto:pgpc01000x@pec.istruzione.it

		2024-02-27T13:20:22+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@4fde724e[
  nome=Francesca
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@7de70c4[
  cognome=Gobbi
]
	Firma Elettronica Avanzata di Francesca Gobbi/GBBFNC64R54G478V




